Администрация
Кавалерского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28» января 2022 г.                           	 № 12.1                                       х. Кавалерский

О признании утратившим силу
постановление администрации
Кавалерского сельского поселения
от 28.11.2013 года № 369 «Об утверждении
[bookmark: _GoBack]схем водоснабжения и водоотведения
 муниципального образования
«Кавалерского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кавалерского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 28.11.2013 года № 369 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Кавалерского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. Главы администрации
Кавалерского сельского поселения                                                      Д.Г. Хаустов